
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.06.2020 № В-1924

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Сумишевская Юлия Владимировна ДП-0 №90250 от 03.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Окулова Ольга 
Валентиновна "Стартуем вместе" 3 место ДП-0 №89869

2 Степанова Марина 
Анатольевна Учимся говорить по разному 1 место ДП-0 №89873

3 Ахметшина Айгуль 
Мансуровна

Индивидуальная образовательная 
программа воспитателя, на базе 
утвержденной примерной 
программы дошкольного 
образования. (средняя группа)

1 место ДП-0 №89994

4 Ахметшина Айгуль 
Мансуровна Знакомство с профессией врача 3 место ДП-0 №89999

5 Русудана Резовна 
Лобжанидзе

Викторина в старшей группе 
«Ребята давайте жить дружно» 1 место ДП-0 №90026

6 Трофимова Ольга 
Ананьевна «Космические просторы...» 1 место ДП-0 №90027

7 Лявукова Людмила 
Петровна

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА по учебному 
предмету "География» для 5 класс 
на 2019/2020 учебный год"

2 место ДП-0 №90033

8 Ивченко Ирина 
Дмитриевна

Мастер-класс "Формирующее 
оценивание" 2 место ДП-0 №90055



9 Насонова Наталья 
Алексеевна

Технологическая карта урока по 
ИЗО на тему "Дворцы доброй феи. 
Образ здания"

1 место ДП-0 №90072

10 Татьяна Алексеевна 
Кошелева

"Стихи, загадки и пословицы о 
войне для старших дошкольников" 2 место ДП-0 №90090

11 Бирюкова Светлана 
Юрьевна Земля - наш общий дом 2 место ДП-0 №90098

12 Елена Владимировна 
Епишева "Герои огненной дуги" 1 место ДП-0 №90153

13 Кострицына Диана 
Вадимовна

"Евгений Борисович Кострицын-мой 
герой" 2 место ДП-0 №90189

14 Сухарева Жанна 
Владимировна

Дидактическое пособие 
(вкладыши)"День Победы" 1 место ДП-0 №90190

15 Заболотняя Ольга 
Дмитриевна Деловая игра-урок "Ателье" 2 место ДП-0 №90194

16 Нуждина Валентина 
Сергеевна Путешествие 1 место ДП-0 №90203

17 Мозгунова Ирина 
Сергеевна

Рабочая программа по истории 
Древнего мира ФГОС 3 место ДП-0 №90207

18 Исламгалиева 
Светлана Талгатовна

Сценарий театрализованного 
представления на 9 мая – День 
Победы ""

2 место ДП-0 №90221

19 Агаркова Ольга 
Евгеньевна Центр тяжести тела 3 место ДП-0 №90228

20 Панчикова Любовь 
Александровна

Своеобразие построения 
педагогического процесса в группе 
раннего возраста.

1 место ДП-0 №90252

21 Поленчик Оксана 
Владимировна

Развивающие общение в условиях 
самоизоляции. 2 место ДП-0 №90278

22 Локтева Татьяна 
Викторовна "Мое здоровье в моих руках" 2 место ДП-0 №90284

23 Полынская Мария 
Николаевна

Целеполагание урока в 
соответствии с ФГОС 1 место ДП-0 №90313

24 Гришина Елена 
Евгеньевна

Игра как средство развития речи 
дошкольников 1 место ДП-0 №90324

25 Федосеева Ольга 
Александровна Проект "Покормите птиц зимой" 1 место ДП-0 №90328

26 Долгова Оксана 
Николаевна

Пошаговый фотоурок по 
пластилинографии "Жирафик" 1 место ДП-0 №90340

27 Украинцева Светлана 
Владимировна

Контрольная работа по физике в 7 
классе по теме "Энергия" 3 место ДП-0 №90344

28 Корж Лариса 
Александровна "Не гаснет памяти свеча" 1 место ДП-0 №90352



29 Морозенко Софья 
Евгеньевна

Экспериментирование с водой 
"Помощь кукле Тане" 1 место ДП-0 №90416

30 Морозенко Софья 
Евгеньевна "Весёлый паровозик" 2 место ДП-0 №90417

31 Любовь Викторовна 
Прокопенко

Путешествие-викторина "Чудеса 
света" 1 место ДП-0 №90427

32 Каплун Наталья 
Александровна "Угадай, кто?" 2 место ДП-0 №90440

33 Павлова Елена 
Владимировна

Занятие «Введение в 
образовательную программу кружка 
вязания «Домовенок» педагога 
дополнительного образования 
Павловой Е.В.

2 место ДП-0 №90445

34 Павлова Елена 
Владимировна

Презентация к занятию «Введение в 
образовательную программу кружка 
вязания «Домовенок» педагога 
дополнительного образования 
Павловой Е.В.

1 место ДП-0 №90449

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


